3

[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 24.02.2021 № 11

	Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Степаниковского сельского поселения   Вяземского района Смоленской области

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования               Степаниковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области       (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
	И.о. председателя Вяземского

районного Совета депутатов

                                       Е.Н. Моторина

	И.п. Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

В.П. Беленко
 «____»   _________________ 2021 г.